
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СЕРГИЕВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ ТЕХНИКУМ»  

 (ГБПОУ СО СГТ)  

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 год                                                                           №248/02-пд 

с. Сергиевск 

«О создании службы медиации (примирения)»  

В соответствии с Положением об организации службы медиации 

(примирения), в целях оказания помощи участникам образовательного 

процесса в разрешении споров и конфликтных ситуаций приказываю: 

1. Создать службу медиации (примирения); 

2. Утвердить положение о службе медиации (примирения); 

3. Руководителем службы медиации (примирения) назначить 

Миронову Светлану Сергеевну; 

4. Утвердить программу службы медиации (примирения); 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Чичирину Ларису 

Евгеньевну. 

 

 

Директор                                                                                           Н.А.Симонова 

С приказом ознакомлен: 

Заместитель директора по УВР                                                       Л.Е.Чичирина 

Советник директора по воспитанию 

и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями                                                   С.С. Миронова 

 


		2024-08-30T15:28:44+0400
	009b520234398077b5
	Симонова Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




